FECHA AUTO
FECHA ESTADO

NUMERO EXPEDIENTE

11001310300720160026102

11001310303120120052402

11001310300120140002201

11001310300120150077807

11001310300620170046801

11001310300620180036001

11001310300920170037701

11001310301420110012602

11001310302620180040101

11001310303320140045901

11001310304020170036101

11001310304420120033006

11001319900120169748901

11001319900220180000801

11001319900320180186701

11001310301520110005202

11001310302320170039501
11001310303320100040202
11001310303520170012501

11001310300520080034401

11001310301420170052802

11001310302120180014001

11001310302820170066601

11001310302820190027501

11001310304220180039001

CLASE PROCESO

Verbal

Ordinario

Ordinario

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Ordinario

Verbal

Ordinario

Verbal

Ordinario

Verbal

Verbal

Verbal

Ordinario

Verbal
Ordinario

Verbal

Ordinario

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

08/07/2020
09/07/2020

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA - SALA CIVIL
NOTIFICACION POR ESTADO ELECTRONICO E-40

DEMANDANTE
ENRIQUE BRAIDY REQUINIVA Y OTROS
MARTHA STELLA PENALOSA DE VELA
ANANIAS MARTINEZ BERNAL Y OTROS
GUSTAVO RODRIGUEZ HERNANDEZ
MAGDA LORENA SAENZ MEDINA

JUAN FRANCISCO MALO OTALORA

OLGA MALDONADO DE HERNANDEZ
LUIS HUMBERTO ARIZA TELLEZ Y OTROS

FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS,
CESANTIAS Y PENSIONES - FONCEP

ARIGO Y CIA S EN C EN LIQUIDACION
EUGENIA REBECA BELTRAN DE SANCHEZ
JURISCOOP SERVICIOS JURIDICOS
SOLPETROCOL S.A.S.

ESTUDIOS TECNICOS Y ASESORIAS (ETA)
S.A.

ALVARO JAVIER ROJAS LOPEZ

PATRICIA LEONOR BRITO CALDERA

MARIA TERESA VELASQUEZ DE ESCOBAR
MARIA CLARA MORALES MORALES

LUIS ENRIQUE CAMARGO TUTA

GLORIA OSPINA DE CUELLAR

LATINLINK PROYECTOS E INVERSIONES S.A.

CESAR AUGUSTO ROJAS DIAZ

IPS SERVICIOS INTEGRALES DE
REHABILITACION DE BOYACA LTDA

NOE OBANDO LOPEZ Y OTROS

JULIO SILVA GODOY

DEMANDADO
PERENCO COLOMBIA LIMITED
EXPRESO BOLIVARIANO S.,AY OTRO
MARIS ANTONIA MONROY ROJAS Y OTROS
TRANSPORTES VIGIA S.A. Y OTROS
CORPORACION UNIVERSITARIA JUAN
CIUDAD
WELLNESS CENTER MDI MARINO S.A.S.

JAIME CELIS NOVA

PERSONAS INDETERMINADAS

MARIA ELIA LOPEZ RINCON Y OTRO
BANCO DAVIVIENDA S.A. Y OTRO
LOS RUSSI Y CIA S.C.S.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
BETTA SERVICES S.A.S. Y OTROS
ALFREDO CARRIZOSA GOMEZ

BANCO DAVIVIENDA S.A.

COMPANIA DE MEDICINA PREPAGADA
COLSANITAS S.A. Y OTRO

ANA DORIS ESCOBAR VELASQUEZ
LEO CESAR DIAGO CASASBUENAS

ALVARO ALBERTO ZABALETA MONTENEGRO

ARCIVIL CCG LTDA Y OTROS

CONSTRUCTORA BOLIVAR S.A.

COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A.
E.S.P.

SALUDCOOP E.P.S. EN LIQUIDACION
MINERIA MONTEBLANCO COLOMBIA S.A.

ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A.
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FECHA AUTO

06/07/2020
06/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020

08/07/2020

08/07/2020

08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020

08/07/2020

08/07/2020

08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020

08/07/2020

08/07/2020

08/07/2020

08/07/2020

08/07/2020

08/07/2020

MAGISTRADO

ADRIANA AYALA PULGARIN
ADRIANA AYALA PULGARIN
IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA
IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA
IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA
IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA
IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA

IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA

IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA

IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA
IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA
IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA
IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA
IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA

IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA

ADRIANA SAAVEDRA LOZADA

CLARA INES MARQUEZ BULLA
CLARA INES MARQUEZ BULLA
CLARA INES MARQUEZ BULLA

GERMAN VALENZUELA VALBUENA

GERMAN VALENZUELA VALBUENA

GERMAN VALENZUELA VALBUENA

GERMAN VALENZUELA VALBUENA

GERMAN VALENZUELA VALBUENA

HILDA GONZALEZ NEIRA

DESCRIPCION
ACEPTA LA TRANSACCION. TERMINA EL
PROCESO VERBAL.
ACEPTA EL DESISTIMIENTO, ORDENA
DEVOLVER EL EXPEDIENTE.
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS
CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL
TERMINO DE CINCO DIAS

La Magistrada Adriana Saavedra Lozada
declara su impedimento dentro del asunto con
sustento en las causales 7 y 8 del art. 141 del
CGP. El expediente pasa al despacho de la H.
Magistrada Nubia Esperanza Sabogal Varon
para resolverlo.

CONFIRMA LA SENTENCIA Y CONDENA EN
COSTAS.

CONFIRMA Y CONDENA EN COSTAS.
REVOCA LA SENTENCIA SINN CONDENA EN
COSTAS.

ADMITE EL RECURSO DE APELACION EN EL
EFECTO SUSPENSIVI Y ORDENA CORRER
TRASLADO AL APELANTE POR EL TERMINO
DE CINCO DIAS EJECUTORIADO EL
PRESENTE AUTO.

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION.

ADMITE EL RECURSO DE APELACION EN EL
EFECTO SUSPENSIVO Y ORDENA CORRER
TRASLADO AL APELANTE POR EL TERMINO
DE CINCO DIAS EJECUTORIADO EL
PRESENTE AUTO.

ADMITE EL RECURSO DE APELACION EN EL
EFECTO SUSPENSIVO Y ORDENA CORRER
TRASLADO AL APELANTE POR EL TERMINO
DE CINCO DIAS EJECUTORIADO EL
PRESENTE AUTO.

CONFIRMA EL AUTO PROFERIDO EL 17 DE
SEPTIEMBRE DE 2019.

CONFIRMA LA SENTENCIA NO CONDENA EN
COSTAS.



11001220300020190040500

11001310301720070017104

11001310301520170038501

11001310301920180028701

11001310304420180054401

11001319900120160210603

11001310303420150040501

11001319900320190170101

11001310300120130003801

11001310300120130043401

11001319900320190175401

11001310300520160038701

11001310302120180000801

11001310302420160076201

11001310303320170069501

11001310303520160048502

11001310303520180013001

11001319900220180041202

11001310302820140081802

11001310304020010044108
11001310303620130014801

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 09/07/2020 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

EL PRESENTE ESTADO SE DESFIJA HOY 09/07/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Recurso Extraordinario de Revisién

Ordinario
Verbal
Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal
Ordinario

Ordinario

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo con Titulo Hipotecario
Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Ordinario

Ejecutivo con Titulo Hipotecario
Ordinario

MARCO AURELIO TORRES PARRA

SEGURIDAD ABRIL LTDA

JAIME JESUS GALINDO REYES

OSCAR ORTIZ RODRIGUEZ

ORLANDO ALBERTO AYALA VELASQUEZ
COMUNICACIONES TECH Y TRANSPORTES S
A COTECHS A

CARLOS EDUARDO MARTINEZ LANDAZABAL

JHON JAIRO VALENCIA RIANO
JUNTA DE ACCION COMUNAL BARRIO
GIBRALTAR

SANDRA PATRICIA SARMIENTO GRANADOS

CAMILO ERNESTO TOVAR TOVAR

JULIA INES PARRA HERNANDEZ Y OTROS
HABITAT ARQUITECTURA E INNOVACION
S.A. HARI S.A.

GLORIA MARCELA SOLER SOSA
TITULARIZADORA COLOMBIANA S. A. HITOS
NELSON ORLANDO GARAVITO BEJARANO Y
OTRO

EVANGELINA MURCIA GUZMAN

ZOILA IRENE PIEDRAHITA SALOM

DORFAN S A.

COLMENA ESTABLECIMIENTO BANCARIO
JANETH BARRAGAN VESGA

JOHN HANSEN OVALLE ALFONSO

FLAVIO ELIECER MAYA ESCOBAR
CARMEN ROSA GALINDO REYES
WILSON SALGADO JOJOA

MARIA DORIS PAEZ

UBER TECHNOLOGIES INC Y OTRO

MARIA CLARA GALLEGO Y OTROS

HDI SEGUROS
JAIME NARVAEZ PRIETO Y PERSONAS
INDETERMINADAS

NESTOR RAUL GARZON VILLARRAGA

ACCION SOCIEDAD FIDUCIARIA

JAIME VALENCIA POSADA

FIERRO AVILA Y COMPANIA S.C.A.
HEREDEROS DE HECTOR SANTOS CRUZ
JHON JAIRO VALENCIA RINCON

YESID ALEXANDER LINARES Y OTRO
COMPANIA DE SEGUROS BOLIVAR S.A.
MARIA CECILIA PIEDRAHITA SALOM

CONSORCIO INDUSTRIAL TRANSPORTADOR
S.A.S.

GUSTAVO HERNAN BOTERO CADAVID
MARIA EMILCE OVIEDO ROA

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA

OSCAR FERNANDO CELIS FE.

Secretario Judicial

Secretario Judicial
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08/07/2020

08/07/2020

08/07/2020
08/07/2020

08/07/2020

08/07/2020

08/07/2020

08/07/2020

08/07/2020

08/07/2020

08/07/2020

08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020

08/07/2020

06/07/2020

07/07/2020
08/07/2020

JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS

JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS

JUAN PABLO SUAREZ OROZCO
JUAN PABLO SUAREZ OROZCO

JUAN PABLO SUAREZ OROZCO

MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA

MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ

MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ
MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ
MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ
MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ
MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ
MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ

MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ

NUBIA ESPERANZA SABOGAL VARON

RICARDO ACOSTA BUITRAGO
RUTH ELENA GALVIS VERGARA

ORDENA DARLE TRAMITE EL RECURSO DE
SUPLICA PRESENTADO.

FRENTE A LA SOLICITUD DE PRACTICA DE
PRUEBAS ELEVADA POR EL DEMANDANTE
EN EL PROCESO DE LA REFERENCIA SE LE
ORDENA ESTARSE A LO RESUELTO.
ADICIONALMENTE QUE CONFORME AL ART.
329 CGP TODO LO RELACIONADO CON EL
CUMPLIMIENTO DEL FALLO LE
CORRESPONDE AL JUEZ DE PRIMER
GRADO.

CONFIRMA LA SENTENCIA APELADA Y
CONDENA EN COSTAS.

CONFIRMA LA SENTENCIA APELADA Y
CONDENA EN COSTAS.

CONFIRMA LA SENTENCIA Y CONDENA EN
COSTAS

NO CONCEDE EL RECURSO
EXTRAORDINARIO DE CASACION.
RECONOCE PERSONARIA.

FIJA FECHA PARA AUDIENCIA VIRTUAL PARA
EL DIA 28 DE JULIO A LAS 10:30 AM

FIJA FECHA PARA AUDIENCIA VIRTUAL PARA
EL DIA 21 DE JULIO DE 2020 A LAS 2:30 PM.
CONFIRMA LA SENTENCIA Y CONDENA EN
COSTAS

REVOCA LA SENTENCIA SIN COSTAS.

DECLARA QUE ESTE TRIBUNAL NO ES
COMPENTENTE PARA CONOCER LA
APELACION DE LA SENTENCIA Y ORDENA
REMITIR EL EXPEDIENTE A LA OFICINA DE
REPARTOD DE LOS JUZGADOS CIVILES DEL
CIRCUITO DE BOGOTA.

CONFIRMA LA SENTENCIA SIN CONDENA EN
COSTAS

REVOCA LA SENTENCIA CONDENA EN
COSTAS

CONFIRMA LA SENTENCIA CONDENA EN
COSTAS

CONFIRMA LA SENTENCIA CONDENA EN
COSTAS

CONFIRMA LA SENTENCIA CONDENA EN
COSTAS

REVOCA LA SENTENCIA CONDENA EN
COSTAS

CONFIRMA LA SENTENCIA CONDENA EN
COSTAS

MODIFICA EL NUMERAL TERCERO DE LA
SENTENCIA APELADA, EN LO DEMAS
CONFIRMA EL FALLO

REVOCA LA SENTENCIA SIN CONDENA EN
COSTAS

CONFIRMA EL AUTO SUPLICADO.



