REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA - SALA CIVIL NOTIFICACION POR ESTADO ELECTRÓNICO E-40

08/07/2020
09/07/2020

CHA ESTADO	03/07/202					
NUMERO EXPEDIENTE	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	MAGISTRADO	DESCRIPCION
11001310300720160026102	Verbal	ENRIQUE BRAIDY REQUINIVA Y OTROS	PERENCO COLOMBIA LIMITED	06/07/2020	ADRIANA AYALA PULGARIN	ACEPTA LA TRANSACCIÓN. TERMINA EL PROCESO VERBAL.
11001310303120120052402	Ordinario	MARTHA STELLA PEÑALOSA DE VELA	EXPRESO BOLIVARIANO SA Y OTRO	06/07/2020	ADRIANA AYALA PULGARIN	ACEPTA EL DESISTIMIENTO, ORDENA DEVOLVER EL EXPEDIENTE.
11001310300120140002201	Ordinario	ANANIAS MARTINEZ BERNAL Y OTROS	MARIS ANTONIA MONROY ROJAS Y OTROS	08/07/2020	IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310300120150077807	Verbal	GUSTAVO RODRIGUEZ HERNANDEZ	TRANSPORTES VIGIA S.A. Y OTROS	08/07/2020	IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310300620170046801	Verbal	MAGDA LORENA SAENZ MEDINA	CORPORACION UNIVERSITARIA JUAN CIUDAD	08/07/2020	IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310300620180036001	Verbal	JUAN FRANCISCO MALO OTALORA	WELLNESS CENTER MDI MARINO S.A.S.	08/07/2020	IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310300920170037701	Verbal	OLGA MALDONADO DE HERNANDEZ	JAIME CELIS NOVA	08/07/2020	IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310301420110012602	Ordinario	LUIS HUMBERTO ARIZA TELLEZ Y OTROS	PERSONAS INDETERMINADAS	08/07/2020	IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310302620180040101	Verbal	FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS, CESANTIAS Y PENSIONES - FONCEP	MARIA ELIA LOPEZ RINCON Y OTRO	08/07/2020	IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310303320140045901	Ordinario	ARIGO Y CIA S EN C EN LIQUIDACION	BANCO DAVIVIENDA S.A. Y OTRO	08/07/2020	IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310304020170036101	Verbal	EUGENIA REBECA BELTRAN DE SANCHEZ	LOS RUSSI Y CIA S.C.S.	08/07/2020	IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310304420120033006	Ordinario	JURISCOOP SERVICIOS JURIDICOS	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	08/07/2020	IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001319900120169748901	Verbal	SOLPETROCOL S.A.S.	BETTA SERVICES S.A.S. Y OTROS	08/07/2020	IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001319900220180000801	Verbal	ESTUDIOS TECNICOS Y ASESORIAS (ETA) S.A.	ALFREDO CARRIZOSA GOMEZ	08/07/2020	IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001319900320180186701	Verbal	ALVARO JAVIER ROJAS LOPEZ	BANCO DAVIVIENDA S.A.	08/07/2020	IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS
11001310301520110005202	Ordinario	PATRICIA LEONOR BRITO CALDERA	COMPAÑIA DE MEDICINA PREPAGADA COLSANITAS S.A. Y OTRO	08/07/2020	ADRIANA SAAVEDRA LOZADA	La Magistrada Adriana Saavedra Lozada declara su impedimento dentro del asunto co sustento en las causales 7 y 8 del art. 141 de CGP. El expediente pasa al despacho de la H Magistrada Nubia Esperanza Sabogal Varón para resolverlo.
11001310302320170039501	Verbal	MARIA TERESA VELASQUEZ DE ESCOBAR	ANA DORIS ESCOBAR VELASOUEZ	08/07/2020	CLARA INES MARQUEZ BULLA	CONFIRMA LA SENTENCIA Y CONDENA EN COSTAS.
11001310303320100040202	Ordinario	MARIA CLARA MORALES MORALES	LEO CESAR DIAGO CASASBUENAS	08/07/2020	CLARA INES MARQUEZ BULLA	CONFIRMA Y CONDENA EN COSTAS.
11001310303520170012501	Verbal	LUIS ENRIQUE CAMARGO TUTA	ALVARO ALBERTO ZABALETA MONTENEGRO	08/07/2020	CLARA INES MARQUEZ BULLA	REVOCA LA SENTENCIA SINN CONDENA E. COSTAS.
11001310300520080034401	Ordinario	GLORIA OSPINA DE CUELLAR	ARCIVIL CCG LTDA Y OTROS	08/07/2020	GERMAN VALENZUELA VALBUENA	ADMITE EL RECURSO DE APELACIÓN EN E EFECTO SUSPENSIVI Y ORDENA CORRER TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS EJECUTORIADO EL PRESENTE AUTO.
11001310301420170052802	Verbal	LATINLINK PROYECTOS E INVERSIONES S.A.	CONSTRUCTORA BOLIVAR S.A.	08/07/2020	GERMAN VALENZUELA VALBUENA	DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE APELACIÓN.
11001310302120180014001	Verbal	CESAR AUGUSTO ROJAS DIAZ	COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A. E.S.P.	08/07/2020	GERMAN VALENZUELA VALBUENA	ADMITE EL RECURSO DE APELACIÓN EN E EFECTO SUSPENSIVO Y ORDENA CORRER TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS EJECUTORIADO EL PRESENTE AUTO.
11001310302820170066601	Verbal	IPS SERVICIOS INTEGRALES DE REHABILITACION DE BOYACA LTDA	SALUDCOOP E.P.S. EN LIQUIDACION	08/07/2020	GERMAN VALENZUELA VALBUENA	ADMITE EL RECURSO DE APELACIÓN EN E EFECTO SUSPENSIVO Y ORDENA CORREE TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO DÍAS EJECUTORIADO EL PRESENTE AUTO.
11001310302820190027501	Verbal	NOE OBANDO LOPEZ Y OTROS	MINERIA MONTEBLANCO COLOMBIA S.A.	08/07/2020	GERMAN VALENZUELA VALBUENA	CONFIRMA EL AUTO PROFERIDO EL 17 DE SEPTIEMBRE DE 2019.
11001310304220180039001	Verbal	JULIO SILVA GODOY	ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A.	08/07/2020	HILDA GONZALEZ NEIRA	CONFIRMA LA SENTENCIA NO CONDENA E COSTAS.

Página 1

11001220300020190040500	Recurso Extraordinario de Revisión	MARCO AURELIO TORRES PARRA	JOHN HANSEN OVALLE ALFONSO	08/07/2020	JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS	ORDENA DARLE TRÁMITE EL RECURSO DE SÚPLICA PRESENTADO.
1001310301720070017104	Ordinario	SEGURIDAD ABRIL LTDA	FLAVIO ELIECER MAYA ESCOBAR	08/07/2020	JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS	FRENTE A LA SOLICITUD DE PRÁCTICA DE PRUEBAS ELEVADA POR EL DEMANDANTE EN EL PROCESO DE LA REFERENCIA SE LI ORDENA ESTARSE A LO RESUELTO. ADICIONALMENTE QUE CONFORME AL AR 329 CGP TODO LO RELACIONADO CON EL CUMPLIMIENTO DEL FALLO LE CORRESPONDE AL JUEZ DE PRIMER GRADO.
11001310301520170038501	Verbal	JAIME JESUS GALINDO REYES	CARMEN ROSA GALINDO REYES	08/07/2020	JUAN PABLO SUAREZ OROZCO	CONFIRMA LA SENTENCIA APELADA Y CONDENA EN COSTAS.
1001310301920180028701				08/07/2020	JUAN PABLO SUAREZ OROZCO	CONFIRMA LA SENTENCIA APELADA Y
1001310304420180054401	Verbal	OSCAR ORTIZ RODRIGUEZ	WILSON SALGADO JOJOA	08/07/2020	JUAN PABLO SUAREZ OROZCO	CONDENA EN COSTAS. CONFIRMA LA SENTENCIA Y CONDENA EN
1001310304420100034401	Verbal	ORLANDO ALBERTO AYALA VELÁSQUEZ	MARIA DORIS PAEZ	00/01/2020	OUNT TABLE SCINEZ GROZEG	COSTAS. NO CONCEDE EL RECURSO
11001319900120160210603	Verbal	COMUNICACIONES TECH Y TRANSPORTES S A COTECH S A	UBER TECHNOLOGIES INC Y OTRO	08/07/2020	MANUEL ALFONSO ZAMUDIO MORA	EXTRAORDINARIO DE CASACIÓN. RECONOCE PERSONARÍA.
11001310303420150040501	Verbal	CARLOS EDUARDO MARTINEZ LANDAZABAL	MARIA CLARA GALLEGO Y OTROS	08/07/2020	MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ	FIJA FECHA PARA AUDIENCIA VIRTUAL PAF EL DÍA 28 DE JULIO A LAS 10:30 AM
11001319900320190170101	Verbal	JHON JAIRO VALENCIA RIAÑO	HDI SEGUROS	08/07/2020	MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ	FIJA FECHA PARA AUDIENCIA VIRTUAL PAI EL DÍA 21 DE JULIO DE 2020 A LAS 2:30 PI
11001310300120130003801	Ordinario	JUNTA DE ACCION COMUNAL BARRIO GIBRALTAR	JAIME NARVAEZ PRIETO Y PERSONAS INDETERMINADAS	08/07/2020	MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO	CONFIRMA LA SENTENCIA Y CONDENA EN COSTAS
11001310300120130043401	Ordinario	SANDRA PATRICIA SARMIENTO GRANADOS	NESTOR RAUL GARZON VILLARRAGA	08/07/2020	MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO	REVOCA LA SENTENCIA SIN COSTAS.
11001319900320190175401	Verbal	CAMILO ERNESTO TOVAR TOVAR	ACCION SOCIEDAD FIDUCIARIA	08/07/2020	MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO	DECLARA QUE ESTE TRIBUNAL NO ES COMPENTENTE PARA CONOCER LA APELACIÓN DE LA SENTENCIA Y ORDENA REMITIR EL EXPEDIENTE A LA OFICINA D REPARTOD DE LOS JUZGADOS CIVILES DI CIRCUITO DE BOGOTÁ.
11001310300520160038701	Verbal	JULIA INES PARRA HERNANDEZ Y OTROS	JAIME VALENCIA POSADA	08/07/2020	MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ	CONFIRMA LA SENTENCIA SIN CONDENA E COSTAS
1001310302120180000801	Verbal	HABITAT ARQUITECTURA E INNOVACION S.A. HARI S.A.	FIERRO AVILA Y COMPAÑIA S.C.A.	08/07/2020	MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ	REVOCA LA SENTENCIA CONDENA EN COSTAS
11001310302420160076201	Verbal	GLORIA MARCELA SOLER SOSA	HEREDEROS DE HECTOR SANTOS CRUZ	08/07/2020	MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ	CONFIRMA LA SENTENCIA CONDENA EN COSTAS
11001310303320170069501	Ejecutivo con Título Hipotecario	TITULARIZADORA COLOMBIANA S. A. HITOS	JHON JAIRO VALENCIA RINCON	08/07/2020	MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ	CONFIRMA LA SENTENCIA CONDENA EN COSTAS
11001310303520160048502	Verbal	NELSON ORLANDO GARAVITO BEJARANO Y OTRO	YESID ALEXANDER LINARES Y OTRO	08/07/2020	MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ	CONFIRMA LA SENTENCIA CONDENA EN COSTAS
11001310303520180013001	Ejecutivo Singular	EVANGELINA MURCIA GUZMAN	COMPAÑIA DE SEGUROS BOLIVAR S.A.	08/07/2020	MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ	REVOCA LA SENTENCIA CONDENA EN COSTAS
11001319900220180041202	Verbal	ZOILA IRENE PIEDRAHITA SALOM	MARIA CECILIA PIEDRAHITA SALOM	08/07/2020	MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ	CONFIRMA LA SENTENCIA CONDENA EN COSTAS
11001310302820140081802	Ordinario	DORFAN S A.	CONSORCIO INDUSTRIAL TRANSPORTADOR S.A.S.	06/07/2020	NUBIA ESPERANZA SABOGAL VARÓN	MODIFICA EL NUMERAL TERCERO DE LA SENTENCIA APELADA, EN LO DEMÁS CONFIRMA EL FALLO
11001310304020010044108	Ejecutivo con Título Hipotecario	COLMENA ESTABLECIMIENTO BANCARIO	GUSTAVO HERNAN BOTERO CADAVID	07/07/2020	RICARDO ACOSTA BUITRAGO	REVOCA LA SENTENCIA SIN CONDENA EN COSTAS
11001310303620130014801	Ordinario	JANETH BARRAGAN VESGA	MARIA EMILCE OVIEDO ROA	08/07/2020	RUTH ELENA GALVIS VERGARA	CONFIRMA EL AUTO SUPLICADO.

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 09/07/2020 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario Judicial

EL PRESENTE ESTADO SE DESFIJA HOY 09/07/2020 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

